Conformément à l’article R.2162-4 2° du Code de la Commande Publique, l’accord-cadre est conclu sans 
montant minimum et avec un montant maximum. 

Le montant maximum de l’accord-cadre est fixé comme suit sur toute la durée du marché public et par lot :  

Lot 
Montant maximum (TTC) sur 4 ans 

Lot n° 1 : Site de Cergy, Site de Nanterre 450 000 

Quatre cent cinquante mille 

Lot n° 2 :  Site de Versailles Saint-Quentin, site de 
Hauts-de-Bièvre, site de Paris-Saclay, Evry 

800 000 

Huit cent mille 

A titre indicatif, les dépenses du Crous de Versailles sur l’ensemble des prestations sur la période 
2023- 2025 s’élèvent à environ :